atividades legislativas e da comunicação da Câmara Municipal de Aldeias Altas (MA); Data da 
Assinatura: 29 de janeiro de 2026. Prazo de Vigência: 12 (Doze) meses. Dotação:
02.0201.01.031.0001.2001.3.3.90.39.00 – OUTROS SERV. DE TERCEIROS PJ. Valor do Contrato de 
R$ 206.213,21 (Duzentos e seis mil e duzentos e treze reais e vinte e um centavos). Aldeias Altas MA, 30 de 
janeiro de 2026. PUBLIQUE-SE.